公告第５９２号

令和４年９月２７日

大阪府信用金庫健康保険組合

理事長  須 戸  裕 治

組合会議員の就任について（公告）

  大阪府信用金庫健康保険組合 組合会議員の任期満了に伴う改選の結果、新議員が

下記のとおり決定しましたので、組合規約第１５条の規定に基づき公告します。

  なお、議員の任期は、令和４年９月２５日までの３年です。

記

互 選 議 員 選 定 議 員

氏   名 所属事業所名 氏   名 所属事業所名

藤村 国之 大阪厚生信用金庫 大出 重光 大阪厚生信用金庫

髙橋 知史 大阪シティ信用金庫 畑中 一起 大阪シティ信用金庫

多賀 隆一 大阪商工信用金庫 酒井 岳 大阪商工信用金庫

髙井 嘉津義 大阪信用金庫 中塚 信幸 大阪信用金庫

松山 忠司 永和信用金庫 翁長 自夫 永和信用金庫

河本 良昭 北おおさか信用金庫 須戸 裕治 北おおさか信用金庫

吉野 敬昌 枚方信用金庫 阪本 和宏 枚方信用金庫

伊香 英三 ㈱近畿しんきんカード 森山 敏彰
㈳近畿地区信用金庫

協会

別部 元昭
しんきん大阪システム

サービス㈱
一ノ谷 祐二 大阪府信用金庫健保組合